
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  

   

  16.12.2021  № _СД/ 12-1_ 
 

О согласовании сводного 

районного календарного плана 

по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2022 

года 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города 

Москвы от 10.12.2021 № 01-18-1356/21 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,  

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 1 квартал 2022 года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного 

административного округа  города Москвы и управу района Марфино города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-

ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mncp-marfino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н. 
 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Марфино                                                                        З.Н. Авдошкина 
 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Марфино 

от 16.12.2021№ СД/ 12-1  
 

 

План 

физкультурных, спортивно-массовых и досуговых мероприятий 

 на 1 квартал 2022 года района Марфино города Москвы  

 

 Раздел «Организация и проведение фестивалей̆, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно, социально-

значимых мероприятий» 

№ 

п/п 

Название мероприятия 
Дата и время 

события  

Место 

проведения 

Планируемое число 

Организация 
участников персонал 

1 Выставка «Зимушка-зима» январь по согласованию 25 2 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

2 
Патриотический вечер 

«Ленинградская баллада» 
22 января по согласованию 20 3 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

3 
Выставка творческих работ 

«Защитники Отечества» 
февраль 

ул. Ботаническая, 

д. 33, корп. 5 
25 2 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 



 

4 

Мемориально-патронатная акция 

"Памяти павших будьте 

достойны" по уходу за 

памятником и возложение цветов 

воинам Идрицко-Берлинской 

дивизии, павшим в годы Великой 

Отечественной войны 1941-

1945г.г. 

21 февраля в 11.00 
ул.Ботаническая , 9 

А 
18 1 

Управа района 

Марфино, ГБУ 

ТЦСО 

«Алексеевский» 

филиал «Марфино», 

Совет ветеранов, 

Молодежная палата, 

образовательные 

учреждения, 

Богданова С.М.,     

8-903-008-84-81 

5 

Мемориально-патронатная акция 

"Памяти павших будьте 

достойны" по уходу за 

памятником и возложение цветов 

воинам павшим в годы Великой 

Отечественной войны 1941-

1945г.г. и могилой павших воинов 

на Владыкинском кладбище 

21 февраля в 12.00 
Станционная ул., 

 вл.8-А 
18 1 

Управа района 

Марфино, ГБУ 

ТЦСО 

«Алексеевский» 

филиал «Марфино», 

, Совет ветеранов, 

Молодежная палата, 

образовательные 

учреждения, 

Богданова С.М.,     

8-903-008-84-81 

6 

Праздничный концерт ко Дню 

защитника Отечества с участием 

хора «Рябинушки» 

 (ZOOM) 

22 февраля в 12.00 

ГБУ ТЦСО 

«Алексеевский» 

филиал 

«Марфино», 

ул.Ботаническая, 

дом 29, корп.2 

18 1 

ГБУ ТЦСО 

«Алексеевский» 

филиал «Марфино», 

Черникова И.А.,      

8-903-693-15-83 



 

7 
Спортивный праздник «Сильные и 

смелые» 
22 февраля в 14.30 по согласованию 49 3 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

8 
Выставка творческих работ 

«Весна красна» 
март 

ул. Ботаническая, 

д. 33, корп. 5 
25 2 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

9 

Концерт-караоке «Наши 

любимые», посвященный 

Международному женскому дню 

8 марта 

4 марта 
ул. Ботаническая, 

д. 33, корп.5 
20 2 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

10 Широкая Масленица 5 марта 

ул. Ботаническая, 

д. 33 корп. 4, 

спорт.площадка 

49 4 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

11 

«Дарите женщинам цветы!» - 

праздничный концерт, 

приуроченный к 

Международному женскому дню 

(ZOOM) 

7 марта в 12.00 
ул.Ботаническая, 

дом 29, корп.2 
20 1 

ГБУ ТЦСО 

«Алексеевский» 

филиал «Марфино», 

Черникова И.А.,      

8-903-693-15-83 

12 
Эколого-просветительская игра 

«Играэко» 
16 марта в 15.00 

ул. Ботаническая, 

д. 33, корп. 5 
18 2 

АНО "Диалог", 

Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

 
 


